
ta

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ ТА

БЮТЕХНОЛОГТЙ імені С.З. ҐЖИЦЬКОГО 
(ЛНУВМБ імені СЛ. ГЖИЦЬКОГО)

НАКАЗ

cÜjO. 0 Q - 2024 м. Львів № 480

Про внесення змін до наказу 
№ 288а від 19.11.2021 р.
«ГІро створення експертних рад 
стейкхолдерів на факультеті 
громадського розвитку та здоров’я»

На підставі протоколу засідання кафедри права № 2 від 09.09.2024 р. щодо зміни 
складу експертної ради стейкхолдерів за спеціальністю 081 «1 Іраво» *у
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до п. З наказу ЛНУВМБ імені С.З. Ґжицького № 288а від 19.11.2021 р. 
«Про створення експертних рад стейкхолдерів на факультеті громадського розвитку та 
здоров'я».

2. Викласти п. З наказу у такій редакції:
«Склад експертної ради стейкхолдерів за спеціальністю 081 «Право»:
1) Арутюнова Н.Ф. -  адвокат, голова ради
2) Шепега В.В. -  начальник Управління приватизації, управління державним майном 

та корпоративними правами держави Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях, заступник голови ради

3) Ширій-Ярема 1.1. -  начальник юридичного відділу Солонківської ОТГ, секретар
ради

4) Благута І.Б. -  начальник відділу «Городоцьке бюро правової допомоги»
5) ільків М.М. -  адвокат
6) Кіндєєва М.О. -  головна спеціалістка юридичного сектору Городоцької міської 

ради, випускниця ОГІГІ «Право» ЛНУВМБ імені С.З. Гжицького.

В.о. ректора Іван ПАРУБЧАК

Візи:
Декан ФГРЗ

_______Руслан ПЕЛЕНЬО
Керівник ПСПСВ
___________ Богдан ГАЛУХ
Провідний юристконсульт 
_______  Валентин КРАВЕЦЬ


